
 
 

Příloha č. 2 Dohody o vyhrazení SÚPM č. PSA-JZ-6/2022 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

I. Uchazeč o zaměstnání ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:   

Datum narození:  

Kontaktní adresa:  

Telefon:   

Omezení /vypište nediskriminačně/:  

V evidenci ÚP ČR od:  

Vzdělání:  

Znalosti a dovednosti:  

Pracovní zkušenosti:  

Absolvent se účastnil před nástupem na 
Odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

  

a) Poradenství   

b) Rekvalifikace   

 



 

II. ZAMĚSTNAVATEL  

Název organizace: PREKOV spol. s r.o. 

IČO: 405 25 686 

Adresa pracoviště: Božkovské náměstí č.p. 1/14, Božkov, 326 00 Plzeň 

Vedoucí pracoviště:  

Kontakt na vedoucího pracoviště:  

Zaměstnanec pověřený vedením 

Odborné praxe – MENTOR 

 

 

Jméno a příjmení:  

Kontakt:  

Pracovní pozice/Funkce Mentora Topenář, svářeč, instalatér, elektro 

Druh práce Mentora /rámec pracovní náplně/:  
Topenářské práce, svářečské práce, instalatérské práce. 

 



 

III. ODBORNÁ PRAXE  

Název pracovní pozice absolventa: Servisní technik elektro, topenář, svářeč, instalatér 

Místo výkonu Odborné praxe: Božkovské náměstí č.p. 1/14, Božkov, 326 00 Plzeň 

Smluvený rozsah Odborné praxe: 40 hod./týden 

Kvalifikační požadavky na absolventa: ÚSO s maturitou 

Specifické požadavky na absolventa: - 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa 

Elektro, svářečské, topenářské a instalatérské práce při 
realizaci zakázek firmy 

 

KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
 
PRŮBĚŽNÉ CÍLE: 
Zadání konkrétních úkolů činnosti 
Seznámení se s chodem firmy, školení BOZP a PO, proškolení v praxi při realizaci jednotlivých zakázek, 
zaučení v jednotlivých pracovních úkonech. 

STRATEGICKÉ CÍLE: 
 
Cílem je dosažení plné samostatnosti ve vykonávaných činnostech. Získání nových znalostí a praktických 
dovedností v oboru elektro, topenářství, instalatérství, svářečské práce. 

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 

  

Příloha č. 1 Průběžné hodnocení absolventa 

Příloha č. 2 Závěrečné hodnocení absolventa 

Příloha č. 3 Osvědčení o absolvování Odborné praxe 

Příloha č. 4 Reference pro budoucího zaměstnavatele* 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení Odborné praxe, 

poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 



HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE 

Harmonogram Odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu Odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na Odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody 

o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/ 
Datum 

Aktivita Rozsah Zapojení 
Mentora 

7/2022 Seznamování s provozem, proškolení BOZP, natírání potrubí a ocel. 
konstrukcí, silnoproudé i slaboproudé rozvody, servis kotlů. 
 

168 hod. ANO 

8/2022 Demontážní práce při opravách topných kanálů, natírání potrubí, 
pomocné práce svářečské, pomocné práce při rekonstrukci 
výměníkové stanice, řezání potrubí, instalace přírubových spojů, 
nátěry, pomocné práce při elektro činnostech a při zprovozňování 
a zaškolování obsluhy VS, montáž osvětlení. 
 

184 hod. ANO 

9/2022 Pomocné práce svářečské, natírání potrubí, pomoc při izolování 
předizolovaného potrubí (pěnění, formování), tvorba cenových 
nabídek a rozpočtů, spoluúčast na elektro revizích, servis kotlů a 
tepelných čerpadel. 
 

176 hod. ANO 

10/2022 Montáž podlahového topení – instalace systémových desek, 
montáž dilatačních pásů, pokládka trubek, usazování a upevňování 
rozdělovačů, servis kotlů a tepelných čerpadel. 
 

168 hod. ANO 

11/2022 Montáže vnitřní kanalizace, montáže vnitřního vodovodního 
potrubí, upevňování potrubí, sádrování, montáž a upevňování 
zařizovacích předmětů, rekonstrukce stoupaček. 
 

176 hod. ANO 

12/2022 –
03/2023 

Pracovní činnosti dle aktuálních zakázek, prováděny pod stálým 
dohledem mentora (montáže zařizovacích předmětů, kompletace, 
opravy elektrických závad, silnoproudé i slaboproudé rozvody, 
podlahové vytápění, servis kotlů a tepelných čerpadel). 

696 hod. ANO 

 

 

Dne 16. 6. 2022 schválil ......................................................... 


